
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/150/16 

RADY GMINY POWIDZ 

z dnia 12 sierpnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Powidz  na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 212, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Powidz uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Powidz Nr XVIII/103/15 z dnia 22 grudnia 2015 roku w sprawie  budżetu 

Gminy Powidz na 2016 rok, zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 74/16 z dnia 04 stycznia 2016 roku, 

- Uchwałą Rady Gminy Powidz Nr XX/117/16 z dnia 11 lutego 2016 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 84/16 z dnia 26 lutego 2016 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 90/16 z dnia 23 marca 2016 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 93/16 z dnia 18 kwietnia 2016 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 95/16 z dnia 28 kwietnia 2016 roku, 

- Uchwałą Rady Gminy Powidz Nr XXII/132/16 z dnia 19 maja 2016 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 98/16 z dnia 23 maja 2016 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 100/16 z dnia 31 maja 2016 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 101/16 z dnia 07 czerwca 2016 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 102/16 z dnia 09 czerwca 2016 roku, 

- Uchwałą Rady Gminy Powidz Nr XXIV/144/16 z dnia 23 czerwca 2016 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 105/16 z dnia 30 czerwca 2016 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 107/16 z dnia 08 lipca 2016 roku, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w §1 ust. 1 uchwały zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 462 718,16 zł tj. do kwoty 12 683 

010,81 zł z tego: 

a) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę  34 761,16 zł tj. do kwoty 12 230 590,16 zł, 

b) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 427 957,00 zł tj. do kwoty 452 420,65 zł, 

2) w § 1 ust. 2 lit. a) uchwały zwiększa się plan dochodów na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 400,00 zł tj. do kwoty 2 102 205,32 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 sierpnia 2016 r.

Poz. 5068



3) w § 1 ust. 2 lit. b) uchwały zwiększa się plan dochodów na realizację zadań w drodze umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 75 000,00 zł, tj. do kwoty 83 303,00 zł, 

4) w §2 ust. 1 uchwały zwiększa się plan wydatków budżetu o  kwotę   159 075,00 zł tj. do kwoty 12 928 

797,17 zł z tego: 

a) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę  287 852,07 zł tj. do kwoty 11 698 739,73 zł, 

b) wydatki majątkowe  zwiększa się o kwotę  446 927,07 zł tj. do kwoty 1 230 057,44 zł, 

5) w §2 ust. 2 lit. a) uchwały zwieksza się plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 400,00 zł tj. do kwoty 2 102 205,32 zł, 

6) w §2 ust. 2 lit. b) uchwały zwiększa się plan wydatków na realizacje zadań w drodze umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 75 000,00 zł, tj. do kwoty 83 303,00 zł", 

7) §3 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: „§3. Deficyt budżetu w wysokości 245 786,36 zł zostanie 

sfinansowany środkami pochodzącymi z kredytów i pożyczek" 

8) §4 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: „§4. Okresla się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w 

kwocie 1 121 886,36 zł oraz łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w kwocie 876 100,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 4" 

9) §5 uchwały otrzynuje nowe brzmienie: "§5. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i 

pozyczek w kwocie 2 121 886,36 zł, w tym na: 

a) pokrycie występującego  ciagu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 000 000,00 zł, 

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 245 786,36 zł, 

b) spłatę kredytów i pożyczek długoterminowych w kwocie 876 100,00 zł 

10) §12 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: „§12. Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w wysokości 678 713,00 zł przeznacza się na pokrycie wydatków związanych z 

funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, zgodnie z załącznikiem Nr 10", 

11) w załączniku Nr 1 do uchwały zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 462 718,16 zł raz dokonuje 

się przeniesień w planie dochodów między paragrafami, rozdziałami i działami  zgodnie z załącznikiem Nr 

1 do niniejszej uchwały, 

12) w załączniku Nr 2 do uchwały zwiększa się plan wydatków o kwotę 159 075,00 zł oraz dokonuje się 

przeniesień w planie wydatków między paragrafami, rozdziałami i działami zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały, 

13) załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej "Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2016 rok" otrzymuje nowe brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

14) załącznik Nr 3a do uchwały budżetowej "Plan dochodów i wydatków na realizację zadań realizowanych w 

drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 2016 rok" otrzymuje nowe 

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

15) załącznik Nr 4 do uchwały „Plan przychodów i rozchodów na 2016 rok" otrzymuje nowe brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

16) załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej "Wykaz wydatków majątkowych na 2016 rok" otrzymuje nowe 

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

17) załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej "Plan dochodów określonych w ustawie Prawo Ochrony 

Środowiska oraz wydatków na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w zakresie 

określonym w art. 403 ust. 2 i art. 404 - ustawy - Prawo ochrony środowiska" otrzymuje nowe brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

18) załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej "Plan dochodów i wydatków związanych z gospodarowaniem 

odpadów komunalnych na 2016 rok" otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Powidz. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5068



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku  Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Bogdan Piotrowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5068



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/150/16 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 12 sierpnia 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5068



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5068



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5068



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/150/16 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 12 sierpnia 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5068



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5068



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5068



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/150/16 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 12 sierpnia 2016 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5068



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5068



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5068



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVI/150/16 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 12 sierpnia 2016 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5068



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVI/150/16 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 12 sierpnia 2016 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5068



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXVI/150/16 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 12 sierpnia 2016 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 5068



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 5068



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 5068



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXVI/150/16 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 12 sierpnia 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 5068



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXVI/150/16 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 12 sierpnia 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 5068


		2016-08-17T11:39:06+0000
	Polska
	Monika Kontecka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




